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Tjänsteskrivelser - Delårsbokslut 2019 Hylte kommun 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att godkänna Hylte kommuns delårsbokslut för 2019. 

Beskrivning av ärendet 
God ekonomisk hushållning i Hylte kommun är en sammanvägd bedömning av kommunens 
grunduppdrag, vilket innebär att såväl kommunens ekonomiska som verksamhetsmässiga 
kvalitetsnivåer ska mätas. För att uppnå en god ekonomisk hushållning krävs att samtliga finansiella 
kvalitetsnivåer är uppfyllda och 80 procent av kommunfullmäktiges beslutade kvalitetsnivåer för 
verksamheterna. Resultatet vid delårsbokslutet 2019 visar att endast 60 procent av de finansiella 
nyckeltalen och endast 27 procent av verksamhetens nyckeltal uppfyller accepterad kvalitetsnivå. 
 
Eftersom inte alla nyckeltal kopplat mot verksamheten mäts vid delårsbokslutet och således inte ingår 
i bedömningen av god ekonomisk hushållning, kan utfallet på enskilda nyckeltal påverka helheten i 
större utsträckning jämfört med den sammanställning som görs i samband med bokslutet.  
 
Vid årsskiftet infördes individuell redovisning av arbetsgivaravgifter till skatteverket. I samband med 
avstämningar som gjorts i samband med revisorernas granskning har ekonomienheten 
uppmärksammat att några av posterna från skatteverket konterats på fel konto. Vid rättning av dessa 
kommer det bli en förändring av resultatet vid delårsbokslutet. Det är dock inget som påverkar 
prognosen på helår. Det är inte heller något som förändrar resultatet för nämnderna utan förändringen 
ligger helt på finansieringen. Resultat vid delårsbokslutet är efter rättade poster -14,0 mkr och i 
prognosen på helår är resultatet -20,5 mkr 
 
Dokumentet delårsbokslut 2019 är preliminärt och inte uppdaterat med det ändrade resultatet. Det 
kommer att komma ett nytt dokument till arbetsutskottets sammanträde där nyckeltal och tabeller är 
uppdaterade. Dokumentet genomgår också korrekturläsning så eventuella stavfel kan förekomma i det 
utskickade materialet. 
 

Handlingar i ärendet 
Preliminärt delårsbokslut 2019 och budgetutfallsprognos 

Beslutet skickas till 
Ekonomichef 
Samtliga nämnder 
 
 
 
Per Borg Daniel Bjuvstam 
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Kommundirektör Tillförordnad ekonomichef 
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